
Dėmesio! 

 

• Testavimas yra savanoriškas ir nemokamas. 

• Tik švietimo darbuotojai gali nemokamai ir greitai pasitikrinti savo žinių lygį. 

• Testų rezultatai ugdymo įstaigos administracijai nepranešami. 

Visi testo dalyviai, sėkmingai išlaikę testą, turi teisę (savo pageidavimu) gauti 

Sertifikatą ir pažymą iš akredituoto mokymo centro. Dokumentai yra oficialiai pripažinti 

anglų kalbos žinių lygiui patvirtinti visose valstybinėse įstaigose, taip pat ir NŠA. 

(Pastaba – testavimas nemokamas, tačiau sėkmingai išlaikiusiems testą reikės 

sumokėti mokymo centrui už Sertifikato įregistravimą ir išdavimą – 29 eur).  

 

Pagrindinė informacija apie testą: 

• Testą sudarė mokymo centras, atsakingas už anglų kalbos mokėjimo lygio 

patikrinimą. 

• Testas sudarytas pagal visus B1-B2 lygių reikalavimus. 

• Testą galima atlikti bet kurią dieną ir bet kuriuo metu nuo 2024m. balandžio 22 d. 

8:00 iki 2024 m. gegužės 10 d. 24:00. 

• Testo trukmė – 90 minučių, tačiau testą galima atlikti ir per trumpesnį laiką. 

• Testą sudaro 33 užduočių, kuriose tikrinamos žodyno žinios, gramatika, skaitymo 

įgūdžiai ir kalbos supratimas. 

• Testą galima atlikti kelis kartus (daugiausia 3 kartus – bus įskaitytas geriausias 

rezultatas). 

• Atlikęs testą testuotojas matys tik trumpą informaciją apie testo rezultatus. 

• Jei rezultatas bus teigiamas, mokymo centro administratorius susisieks su 

testavimo dalyviu el. paštu, praneš galutinį rezultatą ir aptars Sertifikato gavimo 

klausimą, jei testuojančiajam jo prireiks. 

Testavimo metu daroma prielaida, kad testą atliekantis asmuo testą atlieka 

savarankiškai, be pašalinės pagalbos ir nenaudoja papildomų šaltinių ar mokomosios 

medžiagos. 

Linkime visiems sėkmės ir gerų rezultatų! 

Informacija: 

tel.: +370 650 50088 

El.p.: etestinglietuva@gmail.com  

 

Dėmesio!  

Portalas eTest.lt neatsako už neteisingai įvestą elektroninio pašto adresą dėl testo 

vykdytojo kaltės, taip pat turi teisę pašalinti testo dalyvį, jeigu jis neįvedė savo 

elektroninio pašto adreso arba tyčia įvedė neteisingą. Mes nenaudosime Jūsų duomenų 

reklamos tikslais ir neperduosime jų tretiesiems asmenims. 

Testų rezultatai ugdymo įstaigos administracijai nepranešami. 

mailto:etestinglietuva@gmail.com


 

SVARBU! 

Nurodykite teisingą vardą ir pavardę – tik šie duomenys vėliau, remiantis testų 

rezultatais, bus įvesti į duomenų bazę ir pagal juos bus išduodami Sertifikatai. 

 

Lange „kodas“ įveskite savo el. pašto adresą, nes jei testo rezultatas bus teigiamas, 

būtent šiuo adresu su jumis susisieks mokymo centro administratorius, kad informuotų 

apie galutinį testo rezultatą ir aptartų Sertifikato gavimo klausimą. Įsitikinkite, kad 

teisingai įvedėte el. pašto adresą. 

 

MOKYTOJŲ veiksmai prisijungiant prie testo „ENGLISH-B1/B2“ testavimo 

platformoje www.eTest.lt. 

 

Dalyvaudamas testavime, Mokytojas turi: 

 

1. interneto naršyklėje įvesti adresą www.etest.lt/login ir paspausti Enter mygtuką 

savo kompiuterio klaviatūroje.  
 

 

 

2. Pasirodys langas „Prisijungimas mokiniams“. 
 

 

3. Mokytojas lange Kodas: turi įrašyti savo savo el. pašto adresą. 
4. Mokytojas lange Vardas: turi įvesti savo vardą.  
5. Mokytojas lange Pavardė: turi įvesti savo pavardę. 
6. Mokytojas lange Slaptažodis: turi įvestį slaptažodį: English2024 
7. Mokytojas turi paspausti mygtuką  „Prisijungti“. 

http://www.etest.lt/login


 
 
PVZ: 

 
 

8. Pasirodys langas „Pasirinkite testą“. 
9. Mokytojas turi paspausti mygtuką „Atlikti testą“.  

 

 

 

SVARBU!    

1. Testavimo data ir laikas: 2024m. balandžio 23 d. 8:00 iki 2024 m. gegužės 

10 d. 24:00. 

2. Mokytojai gali savarankiškai jungtis iš bet kurio įrenginio ir testą atlikti 24 

val. laikotarpyje (2024m. balandžio 22 d. 8:00 iki 2024 m. gegužės 10 d. 

24:00. 

3. Testavimas vyks testavimo platformoje www.eTest.lt (serveryje), todėl 

nieko nereikia diegti ir konfigūruoti Jūsų asmeniniame, mokyklos (įstaigos) 

kompiuteriuose. Norint atlikti testą, reikalingas tik kompiuteris, prijungtas 

prie interneto. Specialių reikalavimų kompiuteriams ir programinei įrangai 

nėra. 

4. Mokytojas turi prisijungti prie testavimo portalo www.eTest.lt  pagal 

Prisijungimo instrukciją. 

Slaptažodis: 

English2024 

(jis VISIEMS MOKYTOJAMS yra 

VIENODAS) 

Lange „kodas“ įveskite 

savo el. pašto adresą 

http://www.etest.lt/


5. Mokytojas atsako į klausimus, pasirinkdamas vieną ar kelis (jo manymu – 

teisingą(-us)) atsakymus iš pateiktų galimų atsakymo variantų. 

6. Galimybės grįžti į prieš tai buvusį klausimą nėra. 

7. Atsakęs į klausimus Mokytojas turi galimybę sužinoti, į kiek klausimų jis 

atsakė teisingai (pvz., 27/33 – atsakė į 27 klausimų teisingai iš 33). 

8. Testavimo organizatoriai nėra atsakingi už tai, kad Mokytojas nesilaiko 

prisijungimo prie testavimo platformos www.eTest.lt Instrukcijos Testavimo 

užduotims spręsti. 

9. Testavimo organizatoriai nėra atsakingi už galimus Mokytojų kompiuterinės 

technikos gedimus bei interneto ryšio trikdžius Testavimo užduočių 

sprendimo metu. 

 

                                                                                                        www.etest.lt 

      Techninė pagalba:   tel. +370 650 50088 
       etestinglietuva@gmail.com   

 

mailto:etestinglietuva@gmail.com

